
 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

Smlouva o dílo 

uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Město Litovel 

se sídlem Nám. Př. Otakara 778 

784 01 Litovel 

zastoupené Viktorem Kohoutem, starostou města 

IČ: 00299 138 
DIČ: CZ00299 138 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

as4u.cz, s.r.o. 

se sídlem Na dlouhém lánu 19/3, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

zastoupená Ernestem Salamancou, jednatelem společnosti 

IČ: 288 84 035 

DIČ: CZ28884035 

bankovní spojení, číslo účtu: 4200994001/5500 

zapsaná/ý v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložce č. 150973 

dále jen „dodavatel  

takto: 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů 

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá 

jedna ze smluvních stran. 

 Článek I. 

 Předmět smlouvy 

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednavatele dílo specifikované 
v příloze smlouvy – časový harmonogram pro aplikaci a webové stránky muzea harmonik v Litovli, 
která je nedílnou součástí této smlouvy.  

Časový harmonogram definuje předmět díla, za který je odpovědný dodavatel a současně části díla, 
které jsou v procesu zajištění objednatelem, aby dílo bylo naplněno jako celek.  
 

mailto:company@as4u.cz


 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

 

Článek II. 

Čas a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje předat dílo nejpozději do 6. 6. 2022.  

Tento termín předání díla je závislý na odsouhlasení a naplnění veškerých podkladů a prací 

poskytnutých objednatelem, které jsou specifikovány v přiloženém časovém harmonogramu. 

V případě prodlení prací objednatele se termín prodlužuje o počet dnů prodlevy dodání 

podkladů a prací zajišťovaných objednatelem.  

2. Dodavatel je oprávněn předat dílo kdykoli během dohodnuté lhůty.  Předáním díla se rozumí 

zajištění funkčnosti díla v rozsahu požadovaném smlouvou. 

3. Technická podpora bude poskytována po vzájemné dohodě obou smluvních stran po předání a 

převzetí díla.  

Článek III. 

Předání a převzetí díla 

1. Dodavatel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se 

považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, 

popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které dodavatel předá objednateli 

v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.  

2. O předání díla bude sepsán předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran. 

 

Článek IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí a obstarat vše, co je k provedení díla 

potřeba. Dodavatel se zavazuje provést dílo v souladu s podklady, které mu byly předány a je 

povinen zajistit, aby dílo odpovídalo obecně platným právním předpisům ČR, ve smlouvě 

uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 

tímto sjednávají.   

2. Dodavatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny 

stanovené touto smlouvou a o vadách předaného díla.  

 

Článek V. 

Cena díla a platební podmínky 

 

1. Webové stránky ……………………………………………………….   45 000,- Kč 

2. Informace o nástrojích přes QR kódy včetně zvuků ………………   10 000,- Kč 

3. Interaktivní aplikace (informační a herní část s možností 

propagace na sociálních mediích) ………………………………….  235 000,- Kč 

Cena celkem ……………………………………………………………………  290 000,- Kč 

Cena celkem s DPH (21 %) ………………………………………………….  350 900,- Kč 

 

mailto:company@as4u.cz


 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

Ceny jsou uvedeny bez platné sazby DPH (21 %) a jsou splatné na základě faktury vydané 
dodavatelem na bankovní účet dodavatele, který je uveden na faktuře.   

Faktura za body 1. – 3. bude vystavena po předání díla do užívání.   
 
Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů ode dne doručení daňového dokladu. Daňový doklad bude zaslán  
elektronicky na emal : e-podatelna@litovel.cz  

Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušných účetních předpisů. V 
případě, že předložena faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, má objednatel právo 
takovou fakturu v její době splatnosti vrátit dodavateli. Splatnost takového dokladu počíná běžet 
znovu ode dne provedení opravy dokladu. 

 
 

 

Článek VI. 

Odpovědnost dodavatele za vady, sankce 

1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 12 měsíců od předání bezvadného díla. 

Záruční doba běží ode dne předání a převzetí díla v souladu s článkem II. odst. 1. této smlouvy. 

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a 

převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby. Dodavatel se zavazuje vadu 

díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení písemného oznámení 

objednatele o vadách díla. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel 

v důsledku vady díla uplatňuje. 

3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit dodavateli úrok z prodlení 

ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

4. Pokud dodavatel neodstraní vadu díla ve lhůtě podle odst. 2 tohoto článku, je objednatel 

oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % denně z ceny díla vč. DPH za 

každou vadu a za každý den prodlení s odstraněním vady. 

5. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 

samostatně. 

VII. 
Licenční ujednání 

 
1. Dodavatel a objednatel tímto výslovně prohlašují, že dílo zhotovené dle této smlouvy je ve 

smyslu ustanovení § 61 zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona. 

2. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje, že má oprávnění k výkonu majetkových práv k veškerým 

výsledkům své činnosti dle této smlouvy o dílo, které poskytuje objednateli, a zaručuje se, že 

předané dílo nezasahuje a nezasáhlo do jakýchkoli autorských práv či jiných práv třetích osob. 

3. Dodavatel touto smlouvou poskytuje objednateli nevýhradní licenci k užívání díla zhotoveného 

dle této smlouvy (vcelku i po částech) mající povahu autorského díla ve smyslu zákona č. 

121/2000 Sb. (dále jen „licence“).   

4. Licence je nepřevoditelná na třetí osoby. 

 

 

 

mailto:company@as4u.cz
mailto:e-podatelna@litovel.cz


 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

Článek VIII. 

Trvání smlouvy, odstoupení od smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou. Končí dnem předání a převzetí díla do užívání.   

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud dodavatel poruší jakoukoli svoji 

povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud dodavatel vstoupí do likvidace nebo je proti němu 

zahájeno insolvenční řízení. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník. 

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků, a to 

prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 

Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží dodavatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. 

5. Smlouva byla schválena na 71. schůzi Rady města Litovel dne 10. 3. 2022 usnesením 

č. RM/2403/71/2022. 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle příslušných 

ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv. 

 

 

 

V Litovli dne 17. 3. 2022    V Praze dne 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

 

 

 

……………………………… ………………………… 

 

mailto:company@as4u.cz


 
 
 

 
as4u.cz, s.r.o.            Na dlouhém lánu 19/3, Praha 6 – Vokovice            DIČ CZ28884035            company@as4u.cz 

Příloha:  

Časový harmonogram pro aplikaci a webové stránky 
muzea harmonik v Litovli 

Navrhovaný datum harmonogram je opravdu velmi napjatý a prosím o jeho maximální dodržování. V případě 
jakýchkoliv neočekávaných posunutí je nutné, aby se obě strany navzájem informovali. 

Činnost Zodpovědnost Datum od Datum do 

Struktura webu ke konzultaci as4u.cz 11.03.2022 15.03.2022 

Schválení struktury webu as4u.cz + Litovel 11.03.2022 15.03.2022 

První návrh grafiky titulní stránky as4u.cz   15.03.2022 

Návrh informační části aplikace as4u.cz   15.032022 

Výběr informačního kiosku a zadání do výroby Litovel 11.03.2022 15.03.2022 

Návrh funkční podoby her  as4u.cz   15.03.2022 

Výběr harmonik pro rozšířené informace s QR kódem Litovel   15.03.2022 

Finální podoba titulní stránky – odsouhlasení as4u.cz + Litovel 11.03.2022 15.03.2022 

Odsouhlasení funkční podoby her as4u.cz + Litovel 11.03.2022 30.03.2022 

Odsouhlasení informační části aplikace as4u.cz + Litovel 11.03.2022 25.03.2022 

Grafická podoba informační části aplikace as4u.cz 25.03.2022 06.04.2022 

Příprava fotografií pro webové stránky Litovel   15.04.2022 

Příprava textů do webové stránky Litovel 11.03.2022 15.04.2022 

Příprava textů pro informační část aplikace as4u.cz + Litovel 11.03.2022 20.04.2022 

Příprava fotografií pro informační část aplikace Litovel 25.03.2022 20.04.2022 

Příprava videa pro informační část aplikace Litovel 25.03.2022 20.04.2022 

Příprava zvuku pro informační část aplikace Litovel 25.03.2022 20.04.2022 

Spuštění webových stránek as4u.cz   01.05.2022 

Příprava textů pro interaktivní hry as4u.cz + Litovel 30.03.2022 04.05.2022 

Příprava fotografií pro interaktivní hry Litovel 30.03.2022 04.05.2022 

Příprava animací pro interaktivní hry as4u.cz + Litovel 30.03.2022 04.05.2022 

Příprava zvuku pro interaktivní hry as4u.cz + Litovel 30.03.2022 04.05.2022 

Dodání informačního kiosku a umístění, připojení k internetu Litovel   15.05.2022 

Sestavení aplikace as4u.cz 04.05.2022 27.05.2022 

Vytvoření a vložení rozšířených textů, videa / zvuku k harmonikám Litovel 15.03.2022 27.05.2022 

Vytištění a nalepení QR kódů  Litovel 27.05.2022 03.06.2022 

Kontrola chyba a připomínkování aplikace as4u.cz + Litovel 27.05.2022 03.06.2022 

Instalace aplikace as4u.cz   06.06.2022 

  

mailto:company@as4u.cz

		2022-03-17T12:29:35+0100
	Viktor Kohout


		2022-03-17T15:47:18+0100




